
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

3 900 000 €

Reference: R5039242  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 152m  Build Size: 515m  Terrace: 298m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Objevte tento úžasný projekt moderní vily ve vyhledávané čtvr9 Cor9jo Blanco v San Pedru. Tento moderní dům na
velkorysém pozemku nabízí luxus, pohodlí a prostor v prvotřídní pobřežní lokalitě. Vila nabízí čtyři prostorné ložnice, z
nichž každá má vlastní koupelnu, což zajišťuje soukromí a pohodlí pro každého obyvatele. V přízemí najdete elegantní
otevřenou dispozici, která kombinuje obývací pokoj s elegantní moderní kuchyní a stylovou jídelnou. Velké posuvné
dveře vás zavedou do velkolepého venkovního prostoru, kde na vás čeká soukromý bazén a nádherně upravená
zahrada - ideální pro zábavu hostů nebo klidnou relaxaci. Na této úrovni se pohodlně nachází jedna ložnice s vlastní
koupelnou, ideální pro hosty nebo členy rodiny. V horním patře vily se nacházejí další tři ložnice s vlastní koupelnou,
včetně luxusního hlavního apartmá, které se otevírá přímo na soukromou terasu. SoučásE domu je také prostorný
suterén, který si můžete přizpůsobit svým potřebám - ať už si představujete domácí kino, tělocvičnu, hernu nebo něco
víc. Tato vila se nachází jen pár okamžiků od pláže a v dosahu špičkových mezinárodních škol, světoznámých golfových
hřišť, Puerto Banús a města San Pedro a představuje skutečně výjimečnou příležitost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	3 900 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


